[bookmark: _GoBack]

（総括的注意）
・青字イタリック体で記入されている部分を熟読してください。
・申請書の項目は削除・追加しないでください
（申請書の注意事項等は削除してください）。
・特に注意がない場合は、項目間の行間は、適宜変更してください。
・申請書は、添付書類を含め、全てＡ4サイズとしてください。
・長辺に2穴パンチをしてください。
・左上をダブルクリップ等容易にはずれない方法でとめてください（ステープラーどめ、製本は行わないでください）。
・両面印刷をしてください。
・10部（正1部＋副（コピー）9部）提出してください。

（様式第1）（※様式第1の内容は一般に公開されることがあります）
番      号社内文書番号がある場合は記入してください。無い場合は記入しないでください。

     　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年  月  日
（提出日を記載）
国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
    理事長   　　石　塚　　博　昭　   殿
申請者	住  　所
		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名  　称・代表者名には、役職・氏名を記載してください。
・代表者は会社の代表権のある方とします。
・印は社印と代表者の印と２種類必要です。
・共同申請の場合、幹事申請者を１番上に記入してください。

		　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名	　　　　　　　印

	e-Radにおける研究機関コード（１０桁）

平成３１年度課題設定型産業技術開発費助成金交付申請書

「植物等の生物を用いた高機能品生産技術の開発／
微生物による高機能品生産技術開発」

　上記の件について、課題設定型産業技術開発費助成金の交付を受けたいので、新エネルギー・産業技術総合開発機構課題設定型産業技術開発費助成金交付規程 第7条第1項の規定に基づき下記のとおり申請します。
記

1. 助成事業の名称
（事業内容が分かる短く簡潔な名称とし、40字以内で記入してください。）
2. 助成事業の概要
(助成による事業内容を、全体計画概要及び平成  年度の内容を200字～250字以内で記入してください。)
3. 助成事業の総費用                円・本交付申請期間における金額を
記入してください。
・金額は、円単位で記入してください。例）150,000,000円
（150,000千円、15000万円、１億５千万円等の記入はしないでください。

　　（助成事業の総事業費を記入してください。）
4. 助成金交付申請額                円
　　（助成金交付申請額を記入してください。）
5. 補助率　○/○以内（例えば、1/2以内と記入してください。）

6. 助成事業の開始及び終了予定年月日
開始年月日 　　　 平成    年  月  日  (交付決定の日から)
終了予定年月日  　平成33年2月28日
開始年月日は空白として（交付決定の日から）と記入し、
終了予定日は、平成33年2月28日と記入してください。

7. 連絡先（共同申請の場合、申請者ごとに記入してください。また、幹事申請者の連絡先を一番上となるように記入してください。）
担当者所属
役職・氏名
郵便番号、住所
電話番号
ＦＡＸ番号
Ｅメールアドレス

（注）（申請書提出時は、(注)以下の文章は削除してください。）
１．この申請書には、「助成事業内容等説明書（添付資料1）」、「助成事業実施計画書（添付資料2）」、「企業化計画書（添付資料3）」を添付すること。
２．「事業成果の広報活動について（添付資料4）」「非公開とする申請内容（添付資料5）」「会社案内（会社経歴、事業部、研究所等の組織等に関する説明書）」、「直近の事業報告書及び直近３年分の財務諸表（貸借対照表、損益計算書、キャッシュフロー計算書）」を添付すること。ただし、提出先のNEDO担当部署と過去1年以内に契約がある場合は、会社案内は不要。
３．用紙の大きさは、日本工業規格A列４判とすること。